

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

на придбання устаткування та меблі

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1501,756 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 560110-222-1	Нари металеві, розбірний каркас, двосторонні (1830x1110x1560); (маса=0,1)	шт	19	19500,00	370500
2	& 560110-222-2	Нари металеві, розбірний каркас, односторонні (1800x610x1400); (маса=0,05)	шт	11	9750,00	107250
3	& 560110-222-3	Стелаж виробничий на 5 полиць, (1100 x 250 x 1800); (маса=0,06)	шт	18	15500,00	279000
4	& 560110-222-4	Шафа медична двостулкова з сейфом ШМ-2с (400 x 955 x 1610); (маса=0,04)	шт	3	22750,00	68250
5	& 560110-222-5	Кушетка медична КМ1.101 .(1900x580x550); (маса=0,04)	шт	1	11180,00	11180
6	& 560110-222-6	Стілець універсальний 380x380x420; (маса=0,01)	шт	4	2500,00	10000
7	& 560110-222-7	СМ2.110 Стіл медичний (1200x600x750); (маса=0,045)	шт	2	8385,00	16770
8	& 560110-222-8	Лавка приставна С-1000-Д (1000x330x450); (маса=0,015)	шт	3	2050,00	6150
9	& 560110-222-9	Мусорний контейнер Алеана 540 x 950 x 480 мм на колесах з ручкою 120 л; (маса=0,01)	шт	2	1856,00	3712
10	& 560110-222-10	Стелаж на 5 полиць, (1000 x 300 x 1800); (маса=0,04)	шт	2	6700,00	13400
11	& 560110-222-11	Обідній комплект для шкільної їдальні: стіл і дві лавки (1800 x 700 x 750); (маса=0,1)	шт	3	6400,00	19200
12	& 560110-222-12	Стіл офісний (1200x600x750); (маса=0,02)	шт	1	3200,00	3200

1	2	3	4	5	6	7
13	& 560110-222-13	Дозатор рідкого мила, 1000 мл. ZG-1600 (121x70x208(h)); (маса=0,002)	шт	5	682,00	3410
14	& 560110-222-14	Електросушарка для рук (265x203x230), 2,5 кВт.; (маса=0,002)	шт	3	3134,00	9402
15	& 560110-222-15	Тримач для туалетного паперу Axentia Atlantik 280030; (маса=0,002)	шт	5	190,00	950
16	& 560110-222-16	Кошик для сміття VIOLET HOUSE 0101 CAPPUCHINO с/кр.5 л; (маса=0,002)	шт	9	139,00	1251
17	& 560110-222-17	Шафа для одягу металева ШОМ-300/1/2 (300x500x1800), RAL 7035; (маса=0,03)	шт	34	4200,00	142800
18	& 290220-3189-11	Стілець ISO black C-11 орний; (маса=0,003)	шт	5	1400,00	7000
19	& 560110-206-6	Холодильник; (маса=0,03)	шт	1	7500,00	7500
20	& 560110-206-4-1	Чайник електричний; (маса=0,002)	шт	1	1500,00	1500
21	& 560110-206-4-2	Мікрохвильова піч; (маса=0,002)	шт	1	4166,67	4167
22	& 560110-206-4-4	Набір посуду (тарілка, чашка, столові прибори); (маса=0,005)	шт	24	208,33	5000
23	& 2403-13035-1	Гвинтовий підйомник для людей з обмеженими можливостями; (маса=0,258)	шт	1	366667,00	366667
24	& 1517-1928-1	Тактична табличка Брайля; (маса=0,00002)	шт	20	208,33	4167
		Разом				1462426
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт	грн.	1065615	0,007	31871 7459 1494297 7459

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1501756

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]